
Toplu Tabilik Düzenleme Destek Dokümanı
Programda kullanıcının belirlediği kriterlere göre Çalışma Kanunu, İndirim Kanunu, Belge türü, İstihdam Yasası 
ve Asgari Geçim İndirimi tabiliklerinin toplu olarak düzenlenmesi sağlanmıştır. Toplu tabilik düzenleme hakkında 
ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

Düzenlemede aile bireyleri içinde Asgari Geçim İndirimi kontrolleri de yapılmaktadır.

İşlem sonrasında Kanuni Değişiklik kaydı oluşturulmaktadır. Oluşturulan kaydın "Geçerlilik Tarihi" ve "Açıklama" 
bilgisi kullanıcı tarafından belirlenmektedir. İşlem başlatıldığında ve bittiğinde işleme ait bilgiler "Log" dosyasına 
kaydedilmektedir. 

 

Toplu Tabilik Düzenleme İşlemi;



Geçerlilik  Değişiklik işlemi sonucunda oluşacak Kanuni Değişiklik işleminin başlangıç tarihidir.Tarihi:

Açıklama: Oluşacak Kanuni Değişiklik kaydına ait açıklama bilgisidir.

1.  İşlem yapılacak sicil kartlarında tanımlı olan Çalışma Kanunu, İndirim Kanunu, Belge Türü, İstihdam Bölümde:
yasası 5921 Sayılı Kanun , 6111 Sayılı Kanun Kapsamındaki tabilik ve Asgari Geçim İndirimi muafiyet durumu 
belirlenir.

Değişiklikler: Bu bölümde, belirlenen tarihten itibaren sicil kartında olması istenen ÇaIışma Kanunu, İndirim 
Kanunu, Belge Turu, İstihdam yasası 5921 ve 6111 Sayılı Kanun durumu belirlenir.

Asgari   İlgili bolumun işaretlenme durumuna göre, filtreden geçen personeller için sicil kartındaki Geçim İndirimi:
Asgari Geçim İndirimin muafiyet durumu düzenlenecektir.

Aile      İlgili bolumun işaretlenmesi durumunda, Sicil kartları / Bireyleri için Asgari Geçim İndirimi Kontrolü Yapılsın:
Aile Bireyleri bölümünde kayıtlı çocukların yaş ve eğitim durumları kontrol edilerek Asgari Geçim İndiriminden 
yararlanma durumlarının toplu halde güncellenmesi sağlanacaktır.
Yakınlığı "çocuk" olarak tanımanmış aile bireyinin öğrencilik durumu belirtilmemiş ise 18 yaş kontrolü, öğrenci 
olarak belirtilmiş ise 25 yaş kontrolü yapmaktadır. Bu İşlem sonrası kriterlere uymayan çocuk yakınlarının AGİ 
kutucuğunun işareti kaldırılmaktadır. Yapılan İşlem belirtilen geçerlilik tarihi ile Aile Bireyi üzerinde tarihçe olarak 
tutulmaktadır.

Filtre bölümünde Kanuni Değişiklik oluşturulacak siciller için kullanılacak kriterler belirlenmektedir. Filtreler 
belirlendikten sonra "Başlat" seçeneği ile "Toplu Tabilik İşlemi" başlatılır. 
Yapılan işlemler sonucunda veri tabanında LH_XXX_LawChg tablosuna kayıt eklenir.

Filtreden geçen siciller için, Kanuni değişiklik kaydı oluşturulurken yapılanlar şunlardır:



Toplu Tabilik işlemi için belirlenen Başlangıç Tarihi, Sicil kartının son kanuni değişiklik satirinin başlangıç tarihinden küçük ise 
kanuni değişiklik işlemi gerçekleştirilemez. Gerçekleştirilemeyen işlemler için Log dosyasına kayıt atılır.
Toplu Tabilik işlemi izin belirlenen Başlangıç Tarihi, Filtreden geçen sicil kartının açık kanuni değişiklik satirinin başlangıç 
tarihinden büyük ise kanuni değişiklik işlemi gerçekleştirilir.
Değişiklik bölümünde bulunan seçeneklerden en az bir değer seçilmelidir.

Not: Aile bireyleri izin asgari geçim indirimi kontrolünde; Toplu tabilik düzenleme Başlangıç Tarihi, aile bireyine 
ait tarihçe başlangıç tarihinden küçük ise değişiklik gerçekleştirilmez. Toplu Tabilik düzenleme işlemi Başlangıç 
Tarihi, aile bireyine ait tarihçe başlangıç tarihinden büyük ise değişiklik işlemi gerçekleştirilir.

İşlem tamamlandıktan sonra işleme ait detay bilgi Toplu Tabilik İşlemi sol alt köşesinde yer alan  Log Butonu 
ile ulaşılan Log dosyasından takip edilebilmektedir. Bu bilgiler Temizle butonu ile silinebileceği gibi yazıcıdan da 
çıktı olarak alınabilmektedir.
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